

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำคลองตะแบก บ้านหนองมะค่า ตำบลโป่งแดง อำเภอเมืองตาก
จังหวัดตาก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ งานดินชุดสันอ่างเก็บน้ำ ปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า ๕,๖๓๔ ลบ.ม.
 - ๔.๒ งานดินถมบดอัดแน่น ๙๕% จำนวน ๕,๖๓๔ ลบ.ม.
 - ๔.๓ งานเสริมหินทิ้งบริเวณสันอ่างเก็บน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า ๒๘๘ ลบ.ม.
 - ๔.๔ งานเปลี่ยนเสาหลักแนวสันอ่างเก็บน้ำ จำนวน ๑๔๔ ชุด
 - ๔.๕ งานซ่อมท่อ HDPE (ประเภทผนังท่อหลายชั้น) ๓๑๕ มม. ชั้น PN ๘(PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า
๑๑.๐๐ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๐๕,๒๓๕.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกียรติ สุทธิธ ... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์ ... กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน ... กรรมการ
 - ๗.๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ ช่อมแซมอ่างเก็บน้ำคลองตะแบก

รหัสโครงการ ตก.

หมู่บ้านหนองมะค่า ตำบลโป่งแดง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

พื้นที่เพาะปลูก ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค ครึ่งเรือน

1. งานดินขุดสันอ่างเก็บน้ำ ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 5,634.00 ลบ.ม.
2. งานดินถมบดอัดแน่น 95% จำนวน 5,634.00 ลบ.ม.
3. งานเสริมหินทิ้งบริเวณสันอ่างเก็บน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า 288.00 ลบ.ม.
4. งานเปลี่ยนเสาหลักแนวสันอ่างเก็บน้ำ จำนวน 144.00 ชุด
5. งานซ่อมท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อหนึ่งหลายชั้น) 315 มม. ชั้น PN 8 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 11.00 ม.

แบบเลขที่ สท.น.1

วันที่ 17 กรกฎาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,427	1.3354	9,918	งานชลประทาน (ปกติ)	8,570
2	งานดิน	502,609	1.3354	671,184	งานชลประทาน (ปกติ)	664,812
3	งานโครงสร้าง	-	-	-	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-
4	งานป้องกันกัดเซาะ	188,505	1.3354	251,729	งานชลประทาน (ปกติ)	251,712
5	งานท่อและอุปกรณ์	25,344	1.3354	33,844	งานชลประทาน (ปกติ)	33,842
6	งานอาคารประกอบ	-	-	-	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	9,360	1.0700	10,015	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	10,012
8	งานเบ็ดเตล็ด	28,512	1.2762	36,387	สะพานและท่อเหลี่ยม	36,288
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-	-	-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,013,077		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					1,005,235.00
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

17/7/2024

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 38.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นเห็นสมควรแจ้งเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอำนวยความสะดวกการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทร์พานิช)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุทธิ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง

เดือน กรกฎาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

ข้อมูลอ้างอิงกับข้อตกลงแบบ

บ้านหนองมะค่า

ตำบลโง้งแดง

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7		หน่วย
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	หน่วย
งานเตรียมพื้นที่								
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานฉากลาย	5,713.00	ตร.ม.	1.30	7,427	1.50	8,569.50	บาท
				รวม	7,427	รวม	8,569.50	บาท
งานดิน								
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานฉาบผิวด้วยเครื่องจักร	5,634.00	ลบ.ม.	18.98	106,933	25.00	140,850.00	
	- จุกหัวสัน 1							
	- ระยะขุดสัน 0 กม.							
2	งานดินถมเบดดินแน่นจากบ่อดิน	5,634.00	ลบ.ม.	70.23	395,676	93.00	523,962.00	
	- ดินถมเบดอัดแน่น 95 %			รวม	502,609	รวม	664,812.00	บาท
งานป้องกันกัดเซาะ								
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานตีค้ำ	288.00	ลบ.ม.	654.53	188,505	874.00	251,712.00	
				รวม	188,505	รวม	251,712.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

ข้อมูลเพิ่มอ้างอิงกับมีตลอดแบบ

บ้านหนองมะค่า

ตำบลโป่งแดง

อำเภอเมืองตาก

จังหวัดตาก

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำ

ที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
1	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่ฝังลึกชั้น (PE 100) - ขนาด Dia. 315 มม. PN 8	11.00	ม.	2,304.00	25,344	1.3354	3,076.50	33,841.50	บาท
					รวม		รวม	33,841.50	บาท
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่ให้อาณาบริเวณปรับราคา								
1	งานปั๊มเชื้อเพลิง (หลัก ฝ่ายฯ,ระบบฯ)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,012.00	10,012.00	บาท
					รวม		รวม	10,012.00	บาท
	งานเปิดตลาด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานหลักถนน	144.00	ชุด	198.00	28,512	1.2762	252.00	36,288.00	บาท
					รวม		รวม	36,288.00	บาท
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น						761,757 บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,005,235.00 บาท

(หนึ่งล้านห้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิชาญ คีวงเวียน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมวัฒน์ จันทราพันธุ์)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติ สุขโช)